
ZARZĄDZENIE NR 307/2014 /P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17 listopada 2014 r. 

zmieniające Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 259/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 30 października 2013 r.  

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do „Zarządzenia Nr 259/2013/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 30 października 2013 r.” poprzez wykreślenie z wykazu kart adresowych 
Gminnej Ewidencji Zabytków miasta  Pabianice dwóch budynków mieszkalnych położonych w 
Pabianicach przy ul. Żeromskiego 13 (poz. nr 65) oraz Kościuszki 8/10 (poz. nr 239). 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 



 

UZASADNIENIE  

do Zarządzenia nr ……/2014/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia ….. listopada 2014r. 

 

zmieniającego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 259/2013/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 30 października 2013 r.  

 
Łódzki Wojewódzki Konserwator Zabytków pismem WUOZ-R.5140.80.2014.KP z dnia 

11 sierpnia 2014 r. poinformował o skreśleniu z Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Pabianice 
obiektu wpisanego pod poz. 65 - budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy 
ul. Żeromskiego 13 oraz  pismem WUOZ-R.5140.104.2014.KP z dnia 20 października 2014 r. - 
obiektu wpisanego pod poz. 239 - budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy 
ul. Kościuszki 8/10. 

 


